
UCHWAŁA NR XLVI/347/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości gminnej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w oparciu o art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) nieruchomość gruntową stanowiącą mienie 
komunalne gminy Szepietowo, położoną w obrębie Średnica-Maćkowięta, gm. Szepietowo oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 61/1 o powierzchni 0,0697 ha, dla której IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem prowadzi księgę wieczystą 
o numerze LM1W/00033452/2, jako terenu niezbędnego dla prawidłowego funkcjonowania podstacji 
trakcyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69E3235-AAE9-43E8-A4E1-0CC6F54B0874. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


